
SECRETARIA DE JUSTIÇA, FAMÍLIA E TRABALHO

CONSELHO ESTADUAL DE PROMOÇÃO DE IGUALDADE RACIAL – CPICT/PR

DELIBERAÇÃO Nº 007/2021– CPICT/PR

  

 O Conselho Estadual  de Povos Indígenas e Comunidade Tradicionais  – CPICT/PR

deliberado no dia 08 de Novembro de 2021, no uso das suas atribuições regimentais e;

                                                      DELIBERA

Art.1º  Pela aprovação de Viagem da Conselheira Zuleide dos Santos e o Vice-

Presidente  Alberto  Marsicano Júnior,  para  a  Ilha  do Mel  representar  o  CPICT/PR no

Lançamento do Protocolo de Consulta das Comunidades Tradicionais de Nova Brasília.

Art. 2º Esta deliberação entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE

                                                                                       

                                                                                       Curitiba, 08 de Novembro de 2021.

Robson Borges Arantes
Presidente do Conselho Estadual de Povos Indígenas e Comunidades Tradicionais

do Paraná
CONSEPIR/PR

Deliberação n° 007/2021 - CONSEPIR . Publicada no DIOE n° 11053  de 09 /11/2021      .         .


